DTSD8080系列导轨安装式多功能三相电能表操作说明书
⊙ 真有效值测量，电参数、电能信息可通过面
   板按键切换
⊙ 可选复费率功能
⊙ 有功电度脉冲输出
⊙ RS485接口，MODBUS-RTU或DL/T 645通信协议
⊙ 符合部标DL/T 614和国标GB/T 17215中电子
   式电能表的相关技术要求

1.5(6)A     经CT接入
10(80)A     直接接入
命名规则
产品型号
有功0.5S
或1.0
3x220V/380V
电流规格 接入类型 通信功能
有
脉冲常数
6400 imp/kWh
800 imp/kWh
DSSD8080-L006
DSSD8080-Q006 1.5(6)A     经CT接入3x100V 12800 imp/kWh
 MODBUS-RTU
DL/T645-1997
DL/T645-2007
*
*
*
*
*
安装方式：L或者Q:表示导轨安装式电能表
□□
计量方式: S：电子式
输入网络: T:表示三相四线接入 S：表示三相三线相接入
表示电能表
D T S D 8080-L
功能区分: D:表示多功能智能型
企业代号: 8080：表示东崎公司电能表注册备案企业代号
有功电能精度等级: B:0.5S  C:1.0  D:2.0
电流量程: 006：表示1.5(6)A   080：表示10(80)A
第3页/共3页 KKDTSD8080LC01-A/0-20170708
测量显示
1、仪表在测量状态下会循环显示下列测量参数（显示间隔时间约5s），用户也可通过按“   ”或“   ”键手动切换查看。
Address：001
Baud：9600 N
Date：14-11-01
Time：20：30：00
Address：通讯地址
Baud：通讯波特率及校验方式
Date：日期
Time：时间
T：          0.00kWh
T-：         0.00kWh
T：         0.00kvarh
T-：        0.00kvarh
T：总有功电能
T-：反向总有功电能
T：总无功电能
T-：反向总无功电能
T1：        0.00kWh
T2：        0.00kWh
T3：        0.00kWh
T4：        0.00kWh
T1：1费率总有功电能
T2：2费率总有功电能
T3：3费率总有功电能
T4：4费率总有功电能
Q1：      0.00kvarh
Q2：      0.00kvarh
Q3：      0.00kvarh
Q4：      0.00kvarh
Q1：第一象限无功电能
Q2：第二象限无功电能
Q3：第三象限无功电能
Q4：第四象限无功电能
A：           240.00V
B：           240.00V
C：           240.00V
                 59.99Hz
A：A相电压